ta·

·,·,,,,,·,
."'~ . e

~c _:;:

.- ~
,0,- c-
. .

.
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

SUL- RIO- GRANDENSE CAMPUS CAMAQUÃ

RESULTADO FINAL DO EDITAL 011/2012

O Diretor- geral do campus Camaquã do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado final do processo seletivo regido pelo edital supra.

Código de Vaga 01 - POG

Média Média Entrevista Currículo Média Classificação
Candidato notas (XS) Entrevista (x3) Currículo (x2) Final

Geanne Vargas Ferreira 9,25 46,25 9 27 9 18 91,25 12
Nataly Pereira Nunes 7,5 37,5 9,5 28,5 9 18 84 22
Nadislene Santos dos Santos 8,9 44,5 8 24 7 14 82,5 32
Franciely Reis Bierhals 7,82 39,1 8 24 7 14 77,1 42
Taiane Vargas Silva de 52
Almeida 7,9 39,5 7 21 7 14 74,5

OBS.: Os contratos com os alunos classificados em 12 e 22 lugares serão realizados em Fevereiro.

a
,",',

"

.",-,: . '~
" :?<

. .

.
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

SUL- RIO- GRANDENSE CAMPUS CAMAQUÃ

Código de Vaga 02- Controle ambiental

Vaga para estágio no turno da tarde
nome curriculo prova entrevista Nota final Classificação

Luisa Lauffer 1,8 4,4 2,9 9,1 12
Juliana k 1,9 4,6 2,5 9 22
Tamires Martins 1,5 4,4 2,9 8,8 32
Matheus Camargo 1,1 4,3 2,1 7,5 42
Natália Muller 0,8 2,5 2,6 5,9 52
Djoilize Silva 0,6 2,3 2,4 5,3 62

Vaga para estágio no turno da manhã
nome curriculo prova entrevista Nota final Classificação

Litiane Peres 0,8 1,8 2,8 5,4 12
Michele souza 0,5 0,5 reprovado
Milene Vasconcelos 0,7 1 2 3,7 reprovado

065.: O contrato com os alunos classificados em 12 lugar será realizado em Fevereiro.

ta
,"':',

. '*'.C _

.',- c-
. ,

.
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

SUL- RIO- GRANDENSE CAMPUS CAMAQUÃ

Código de Vaga 03 - ADm ou TGP

Ponto
Média Média Pontuaçã
Global x o Entrevista Pontuação Currículo

Nome Curso Peso(S) Entrevista x Peso(3) Currículo x Peso(2) Total Classificação
Jaqueline dos Santos Martins 8,46 42,3 9 27 8,5 17 86,3 1
Natália Galska Reinke 8,12 40,6 9 27 8,5 17 84,6 2

Código de Vaga 07 - TMSI ou TI

Ponto ,

Média Média Pontuaçã
Global x o Entrevista Pontuação Currículo

Nome Curso Peso(S) Entrevista x Peso(3) Currículo x Peso(2) Total Classificação
Sérgio Roberto M, Machado 6,8 34 9 27 8,9 17,8 78,8 1
Márcio Rogério M, Machado 7,2 36 9 27 7,4 14,8 77,8 2

~~
Diretor-geral

	Page 1
	Titles
	ta··,·,,,,,·,
	.
	Código de Vaga 01 - POG

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1

	Page 2
	Titles
	a,",',
	.
	Código de Vaga 02- Controle ambiental

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1

	Page 3
	Titles
	ta,"':',
	. '*'
	.
	Código de Vaga 03 - ADm ou TGP
	Código de Vaga 07 - TMSI ou TI

	Tables
	Table 1
	Table 2